

Årsredovisning

för

WG Indoor Golf Frihamnen AB

Org.nr. 559279-3011

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wilhelm Helge Schauman, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för WG Indoor Golf Frihamnen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett dotterbolag till Lilorio Invest AB, org. nr. 559277-6651. Företaget skall driva och utveckla inomhusgolfanläggningar i Sverige och därmed förenligverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget fortsatt att utveckla och effektivisera sin verksamhet inom golfrelaterade upplevelser. Den positiva utvecklingen från föregående år med utökad serveringsverksamhet i RUFF Frihamnen har hållit i sig, vilket lett till ökad kundtillströmning samt förbättrad lönsamhet per bokad simulatortimme. Kombinationen av spel, mat och dryck har visat sig attraktiv för såväl privatpersoner som företagskunder.

Omsättningen ökade med cirka 1 miljon kronor jämfört med föregående år. Denna ökning är huvudsakligen hänförlig till ett större antal genomförda företagsevent, samt till fortsatt hög beläggning i simulatorerna under vinterhalvåret, särskilt i Frihamnen. Den strategiska satsningen på en mer komplett kundupplevelse har därmed haft önskad effekt och kommer även fortsättningsvis att vara ett prioriterat område.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 076	2 035	2 228	3 030
Resultat efter finansiella poster	-725	-28	592	653
Soliditet (%)	1,17	19,60	29,50	8,40

Kommentar flerårsöversikt

Räkenskapsåret som avslutades 2021-12-31 var bolagets första och i och med detta ett förlängt räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	526	-20	531
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-20	20	0
Årets resultat	0	0	-504	-504
Belopp vid årets utgång	25	506	-504	27

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	506 020
Årets resultat	-503 605
Summa	2 415

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 415
Summa	2 415

Kommentar till dispositioner

Belopp anges i kronor.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 075 802	2 035 135
Övriga rörelseintäkter		7 298	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 083 100	2 035 135
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-455 892	-165 107
Handelsvaror		-122 706	-123 061
Övriga externa kostnader		-2 020 782	-1 222 842
Personalkostnader	2	-804 887	-451 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-312 894	-100 203
Övriga rörelsekostnader		-1 235	-529
Summa rörelsekostnader		-3 718 397	-2 063 647
Rörelseresultat		-635 297	-28 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 215	930
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 523	-883
Summa finansiella poster		-89 308	47
Resultat efter finansiella poster		-724 605	-28 466
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		170 000	0
Lämnade koncernbidrag			-50 783
Förändring av periodiseringsfonder		51 000	59 000
Summa bokslutsdispositioner		221 000	8 217
Resultat före skatt		-503 605	-20 249
Årets resultat		-503 605	-20 249

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	25 000	50 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 000	50 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 124 976	1 209 187
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	76 298	80 349
Summa materiella anläggningstillgångar		1 201 274	1 289 536
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	399 990	399 990
Summa finansiella anläggningstillgångar		399 990	399 990
Summa anläggningstillgångar		1 626 264	1 739 526
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		57 679	31 654
Summa varulager m.m.		57 679	31 654
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 556	168 470
Fordringar hos koncernföretag		5 125	262 361
Övriga fordringar		186 648	161 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 238	254 725
Summa kortfristiga fordringar		505 566	847 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		143 683	304 299
Summa kassa och bank		143 683	304 299
Summa omsättningstillgångar		706 928	1 183 228
SUMMA TILLGÅNGAR		2 333 192	2 922 754

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		506 020	526 268
Årets resultat		-503 605	-20 249
Summa fritt eget kapital		2 415	506 020
Summa eget kapital		27 415	531 020
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	51 000
Summa obeskattade reserver		0	51 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		947 220	0
Summa långfristiga skulder		947 220	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	500
Leverantörsskulder		645 232	722 202
Skulder till koncernföretag		228 838	552 363
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		49 721	5 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		434 765	1 060 316
Summa kortfristiga skulder		1 358 556	2 340 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 333 192	2 922 754

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	1,00

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-50 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-75 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	25 000	50 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 352 822	176 008
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	199 632	1 176 814
Utgående anskaffningsvärden	1 552 453	1 352 822
Ingående avskrivningar	-143 634	-69 106
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-283 843	-74 528
Utgående avskrivningar	-427 477	-143 634
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 124 976	1 209 187

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 024	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		81 024
Utgående anskaffningsvärden	81 024	81 024
Ingående avskrivningar	-675	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 051	-675
Utgående avskrivningar	-4 726	-675
Redovisat värde	76 298	80 349

Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 990	399 990
Utgående anskaffningsvärden	399 990	399 990
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	399 990	399 990

Underskrifter av årsredovisning

Wilhelm Helge Schauman

2025-06-18

Styrelseledamot